
A L T E N F E L D E NA L T E N F E L D E NA L T E N F E L D E NA L T E N F E L D E N
Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.comErgebnisse unter www.schiunion-altenfelden.comErgebnisse unter www.schiunion-altenfelden.comErgebnisse unter www.schiunion-altenfelden.com

Ergebnisliste  (Standard Wertung (Nach Klasse))

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

     Bambini w

1 153 STÖTTNER Carolina 2007 Skiteam Altenfelden W 1:31.84

2 287 ROTH Anna 2007 vereinslos W 1:47.99 +16.15

3 194 RIEPL Marlies 2008 vereinslos W 1:51.69 +19.85

4 275 LANG Isabella 2008 Union Arnreit W 1:53.00 +21.16

5 160 FURTMÜLLER Lara Sophie 2008 LV Schlägl W 1:55.37 +23.53

6 215 KLAUSBERGER Marlene 2007 Tennisverein Altenfelden W 1:57.59 +25.75

7 49 VIEHBÖCK Malina 2009 MV Sarleinsbach W 2:03.16 +31.32

8 68 RIEDERER Romina 2009 Materialbox W 2:11.45 +39.61

9 296 HAUZENEDER Annika 2008 vereinslos W 2:21.52 +49.68

10 148 STÖBICH Elisa 2009 Schiunion W 2:21.88 +50.04

11 127 LEIBETSEDER Lara Marie 2009 Union Arnreit W 2:22.74 +50.90

12 35 KUPPLER Alisa 2010 Union Altenfelden W 2:26.58 +54.74

13 132 GABRIEL Klara 2009 Materialbox W 2:31.06 +59.22

14 122 KLEIN Hannah 2010 Gustl-family W 2:31.65 +59.81

15 99 LINDORFER Laura 2009 Materialbox W 2:32.49 +1:00.65

16 126 LINDORFER Emilie 2008 Materialbox W 2:43.26 +1:11.42

17 250 GAHLEITNER Valentina 2011 Materialbox W 4:20.04 +2:48.20

     Bambini m

1 58 HARTL Maximilian 2007 Materialbox M 1:28.29

2 128 LEIBETSEDER Benedikt 2007 Union Arnreit M 1:30.62 +2.33

3 268 BARTH Paul 2007 Union Rohrbach/Berg M 1:31.42 +3.13

4 163 WÖß Maximilian 2007 Team Leibetseder M 1:33.59 +5.30

5 71 MAUREDER Valentin 2007 Union Neufelden M 1:37.38 +9.09

6 252 GAHLEITNER Florian 2007 Materialbox M 1:37.91 +9.62
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7 119 REITER Fabian 2007 Gustl-family M 1:39.79 +11.50

8 168 JUNG Simon 2008 Materialbox M 1:41.10 +12.81

9 18 RIEDE Philip 2008 Altenfelden M 1:43.10 +14.81

10 288 ROTH Lorenz 2007 vereinslos M 1:50.86 +22.57

11 120 REITER Alexander 2009 Gustl-family M 1:52.46 +24.17

12 149 NEUMÜLLER Julian 2009 Schiunion M 1:56.89 +28.60

13 276 LANG Lukas 2010 Union Arnreit M 2:05.97 +37.68

14 121 KLEIN David 2008 Gustl-family M 2:08.23 +39.94

15 143 BÖHM Jakob 2009 vereinslos M 2:16.09 +47.80

16 247 HAUDUM Jonas 2010 vereinslos M 2:19.51 +51.22

17 265 SCHÖFTNER Simon 2009 vereinslos M 2:20.87 +52.58

18 248 STUBINGER Roland 2009 vereinslos M 2:24.04 +55.75

19 246 HAUDUM Noah 2011 vereinslos M 2:40.20 +1:11.91

20 282 ÖLLER Laurenz 2011 vereinslos M 2:41.42 +1:13.13

21 283 ÖLLER Lukas 2008 vereinslos M 2:42.29 +1:14.00

22 279 HAIDER Florian 2011 Skiteam Altenfelden M 4:27.35 +2:59.06

     Kinder I w

1 28 NEUMÜLLER Sophie 2005 Union Arnreit W 3:09.45

2 232 WOLFMAYR Lea 2006 Materialbox W 3:20.19 +10.74

3 217 ILK Lena 2005 SK Kleinzell W 3:21.21 +11.76

4 48 VIEHBÖCK Livia 2006 MV Sarleinsbach W 3:29.74 +20.29

5 222 AUTENGRUBER Anna 2005 Union Ulrichsberg W 3:42.42 +32.97

     Kinder I m

1 109 JUNG Jonas 2005 SU Böhmerwald/Haderer M 2:49.95

2 162 WÖß Samuel 2005 Team Leibetseder M 2:51.85 +1.90

3 172 ZAUNER Daniel 2005 Fußball Altenfelden M 2:52.62 +2.67

4 204 KLAUSBERGER Manuel 2005 Tennisverein Altenfelden M 2:54.31 +4.36

5 156 STÖTTNER Samuel 2006 Skiteam Altenfelden M 2:55.92 +5.97
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6 33 KAISER Tom 2005 Fußball Altenfelden M 2:57.23 +7.28

7 20 PIESLINGER Lukas 2006 Altenfelden M 3:12.67 +22.72

8 27 NEUMÜLLER Simon 2005 Union Arnreit M 3:14.05 +24.10

9 237 GAISBERGER Benedikt 2005 Skiteam Altenfelden M 3:31.31 +41.36

10 245 GRINNINGER Florian 2006 FF-Altenfelden M 3:43.96 +54.01

11 183 KLEIN Alexander 2006 ÖkofEN Pellet Power M 3:46.00 +56.05

12 167 JUNG Julian 2005 Materialbox M 7:38.57 +4:48.62

     Kinder II w

1 155 STÖTTNER Juliane 2003 Skiteam Altenfelden W 2:46.06

2 145 HARTL Theresa 2003 Materialbox W 2:51.04 +4.98

3 57 HARTL Elisabeth 2004 Materialbox W 2:53.49 +7.43

4 133 KRAML Vivien 2003 Altenfelden W 2:57.65 +11.59

5 140 WOLFMAYR Theresa 2003 Lauftreff Altenfelden W 2:58.59 +12.53

6 233 LANG Carmen 2003 Tennisverein Altenfelden W 2:59.20 +13.14

7 251 GAHLEITNER Katharina 2003 Materialbox W 3:26.38 +40.32

8 221 PÖCHTRAGER Lisa 2003 Skiteam Altenfelden W 3:33.28 +47.22

     Kinder II m

1 200 NEUMÜLLER Klemens 2003 ÖkofEN Pellet Power M 2:42.35

2 134 WÖß Valentin 2004 Fußball Altenfelden M 3:00.79 +18.44

3 47 PÖCHTRAGER Tobias 2004 Altenfelden M 3:07.13 +24.78

4 67 RIEDERER Nicolas 2004 Materialbox M 3:07.77 +25.42

5 55 GAHLEITNER Simon 2003 Skiteam Altenfelden M 3:16.62 +34.27

6 223 AUTENGRUBER Johannes 2004 Union Ulrichsberg M 3:24.50 +42.15

7 238 KESEN Hasan 2003 vereinslos M 3:25.37 +43.02

8 231 WOLFMAYR Felix 2003 Materialbox M 3:30.53 +48.18

     Schüler I w

1 151 GATTRINGER Christa 2001 Altenfelden W 10:11.63
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1 261 SCHAUBMAIR Luca 2001 vereinslos M 7:50.70

2 269 BARTH Nikolaus 2002 Union Rohrbach/Berg M 7:57.24 +6.54

3 73 MAUREDER Paul 2001 Union Neufelden M 8:13.39 +22.69

4 110 JUNG David 2002 SU Böhmerwald/Haderer M 8:42.75 +52.05

5 182 KLEIN David 2001 ÖkofEN Pellet Power M 9:34.67 +1:43.97

6 285 ZAUNER Tobias 2002 Fußball Altenfelden M 11:48.52 +3:57.82

     Schüler II w

1 297 SPRINGER Kerstin 2000 Union Rohrbach Berg W 7:37.58

2 85 SCHLAGER Anna 2000 Lauftreff Altenfelden W 7:39.53 +1.95

3 24 MÖRZINGER Katja 2000 Skiteam Altenfelden W 8:19.95 +42.37

4 87 DIKANY Julia 1999 vereinslos W 8:38.89 +1:01.31

5 37 SCHUSTER Eva 2000 Skiteam Altenfelden W 10:26.10 +2:48.52

     Schüler II m

1 106 RACHINGER Florian 1999 Union Oepping M 7:00.15

     Jugend w

1 91 HAIDER Beate 1998 Reitverein Altenfelden W 8:14.63

2 186 PÖCHTRAGER Anja 1998 Altenfelden W 9:51.28 +1:36.65

     Jugend m

1 141 WOLFMAYR Lukas 1998 Lauftreff Altenfelden M 7:02.12

     Allgemein w

1 219 SCHIMPL Sophie 1994 SU Raika Zwettl W 29:57.97

2 86 SCHLAGER Lisa 1996 Lauftreff Altenfelden W 31:19.64 +1:21.67

3 65 MÖRZINGER Elisa 1996 Skiteam Altenfelden W 33:55.13 +3:57.16

4 81 HAUGENEDER Sandra 1991 vereinslos W 34:28.46 +4:30.49

5 242 LEHNER Maria 1992 Team Lehner W 34:54.48 +4:56.51

6 10 LORENZ Theresa 1990 Skiteam Altenfelden W 36:02.46 +6:04.49
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7 216 ZELLER Lena 1996 Skiteam Altenfelden W 37:04.93 +7:06.96

8 31 KLUG Bianca 1989 SC Donautal W 37:46.40 +7:48.43

9 54 KAISER Katharina 1985 Laufgruppe Unterbier W 39:23.38 +9:25.41

10 45 FORSTNER Sandra 1993 Laufgruppe Unterbier W 40:10.40 +10:12.4

11 225 ECKER Lisa-Maria 1996 Team Leibetseder W 52:31.92 +22:33.9

     Allgemein m

1 161 LEITNER Thomas 1986 SU IGLA long life M 22:58.26

2 197 STÖBICH Georg 1996 Union Neufelden M 26:34.61 +3:36.35

3 147 AICHBERGER David 1990 MGH M 27:16.30 +4:18.04

4 292 TRAXLER Bernhard 1988 MGH M 28:25.66 +5:27.40

5 152 AUFREITER Lukas 1991 Lauftreff Neufelden M 28:56.01 +5:57.75

6 256 KAISER Sebastian 1996 Fußball Altenfelden M 28:58.73 +6:00.47

7 39 AICHBAUER Stefan 1989 Union Putzleinsdorf M 29:56.18 +6:57.92

8 123 SONNLEITNER Daniel 1987 Union Rohrbach/Berg M 30:10.93 +7:12.67

9 90 HÖGLINGER Philipp 1990 Skiteam Altenfelden M 30:59.78 +8:01.52

10 11 KLUG Daniel 1988 SC Donautal M 31:05.27 +8:07.01

11 213 PIESLINGER Jürgen 1994 FF-Altenfelden M 31:10.04 +8:11.78

12 191 LINDORFER Michael 1996 Neufelden M 31:26.46 +8:28.20

13 205 BUMBERGER Patrik 1992 FF-Altenfelden M 31:29.97 +8:31.71

14 209 FALKNER Andreas 1990 FF-Altenfelden M 31:47.78 +8:49.52

15 190 HARRER Michael 1996 URTC Hartkirchen M 32:03.34 +9:05.08

16 74 HAUGENEDER Thomas 1996 vereinslos M 32:08.32 +9:10.06

17 189 ZAUNER Martin 1987 Lauftreff Altenfelden M 32:15.60 +9:17.34

18 264 ZELLER Moritz 1996 Lauftreff Altenfelden M 32:40.61 +9:42.35

19 206 LEIBETSEDER Josef 1992 FF-Altenfelden M 32:48.36 +9:50.10

20 75 HAUGENEDER Michael 1987 vereinslos M 33:09.60 +10:11.3

21 270 BARTH Nikolaus 1996 Union Rohrbach/Berg M 33:13.21 +10:14.9

22 210 REISINGER Michael 1996 FF-Altenfelden M 33:13.97 +10:15.7

Zeitmessung: ALGE TdC8000 12.07.2014 - 18:18:40 Auswertung: RACE Pro

Lorenz Klaus Seite 5 / 11 Ing. Pöchtrager Stefan, Mörzinger Helmut



A L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.co
Ergebnisliste  (Standard Wertung (Nach Klasse))Ergebnisliste  (Standard Wertung (Nach Klasse))Ergebnisliste  (Standard Wertung (Nach Klasse))Ergebnisliste  (Standard Wertung (Nach Klasse))

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Sex Gesamt Diff

23 41 BAUER Christoph 1990 FF. Rannariedl M 33:15.27 +10:17.0

24 226 SCHAUBMAYR Andreas 1996 Team Leibetseder M 33:33.10 +10:34.8

25 61 ZÖCHBAUER Thomas 1987 SV Liebetsberg M 34:05.19 +11:06.9

26 79 KARL Christoph 1985 vereinslos M 34:13.05 +11:14.7

27 207 FALKNER Thomas 1992 FF-Altenfelden M 34:21.63 +11:23.3

28 193 RIEPL Niklas 1996 vereinslos M 35:17.73 +12:19.4

29 80 NÖCKLER Michael 1991 vereinslos M 35:46.26 +12:48.0

30 208 HIRSCH Alexander 1996 FF-Altenfelden M 39:55.85 +16:57.5

31 211 FALKNER Michael 1996 FF-Altenfelden M 39:58.49 +17:00.2

32 234 MÖRZINGER David 1996 FF-Altenfelden M 41:01.62 +18:03.3

33 212 STEININGER Simon 1996 FF-Altenfelden M 43:09.66 +20:11.4

     Altersklasse I w

1 295 SCHUSTER Bernadette 1981 S.K. Vöest W 25:44.75

2 188 WINKLER Monika 1975 TripowerWimbergerHaus W 27:46.90 +2:02.15

3 157 KERN Barbara 1979 Cafe Treffpunkt W 30:06.51 +4:21.76

4 26 NEUMÜLLER Maria 1977 Lauftreff Altenfelden W 34:01.27 +8:16.52

5 267 STÖTTNER Klaudia 1976 Skiteam Altenfelden W 34:53.91 +9:09.16

6 53 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf Laufspo W 35:02.59 +9:17.84

7 253 ALTENHOFER Kathrin 1981 vereinslos W 36:27.38 +10:42.6

8 19 WOLFMAYR Martina 1980 Materialbox W 36:57.96 +11:13.2

9 255 KAISER Judith 1975 Fußball Altenfelden W 37:17.52 +11:32.7

10 62 MANZENREITER Sabine 1981 Union Rohrbach/Berg W 37:49.21 +12:04.4

     Altersklasse I m

1 278 ROTHBERGER Markus 1977 Haderer Sportsteam M 23:11.15

2 108 STOIBER Robert 1976 Union Rohrbach/Berg M 25:02.11 +1:50.96

3 244 FABSITS Roland 1981 Team Lehner M 26:55.11 +3:43.96

4 144 SCHARRER Thomas 1983 Union Neustift M 27:24.15 +4:13.00

5 179 OBERNGRUBER Martin 1982 ÖkofEN Pellet Power M 28:21.53 +5:10.38
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6 131 SONNLEITNER Christian 1979 Union Rohrbach/Berg M 28:33.83 +5:22.68

7 25 LÖFFLER Markus 1977 Lauftreff Neufelden M 29:10.38 +5:59.23

8 158 SCHAUBSCHLÄGER Peter 1976 Cafe Treffpunkt M 29:13.80 +6:02.65

9 263 EDER Martin 1984 vereinslos M 29:21.27 +6:10.12

10 77 SCHAUER Thomas 1977 Lauftreff Altenfelden M 30:39.19 +7:28.04

11 286 ROTH Gregor 1977 Lauftreff Neufelden M 30:48.78 +7:37.63

12 220 FASCHING Martin 1981 ASK Nettingsdorf Laufspo M 31:02.85 +7:51.70

13 42 WUNDSAM Stefan 1981 U. Neustift/Oberkappel M 31:41.21 +8:30.06

14 36 GIERLINGER Roland 1979 Union Altenfelden M 32:11.55 +9:00.40

15 111 JUNG Markus 1977 Union Ulrichsberg M 33:02.12 +9:50.97

16 66 RIEDERER Wolfgang 1977 Materialbox M 33:53.94 +10:42.7

17 175 KAGERER Andreas 1983 Union Altenfelden Volley M 34:24.72 +11:13.5

18 293 KATZINGER Leo 1976 vereinslos M 34:27.83 +11:16.6

19 32 STEININGER Andreas 1979 Lauftreff Neufelden M 35:04.02 +11:52.8

20 177 MAYRHOFER Gerald 1977 ÖkofEN Pellet Power M 36:43.58 +13:32.4

21 51 WOLFMAYR Georg 1979 Materialbox M 36:56.70 +13:45.5

22 56 ZAUNER Helmut 1975 Fußball Altenfelden M 37:44.82 +14:33.6

23 170 THURNER Michael 1984 Gustl-family M 38:03.34 +14:52.1

24 150 STRATBERGER Michael 1979 Materialbox M 38:04.02 +14:52.8

     Altersklasse II w

1 298 SPRINGER Andrea 1974 Union Rohrbach Berg W 26:22.41

2 260 KOBLER Erni 1966 Alpenverein Rohrbach W 31:36.31 +5:13.90

3 159 MAIR Eva 1965 Union Feldkirchen/Dona W 32:30.34 +6:07.93

4 301 WIESINGER Johanna 1973 Peilstein W 33:16.95 +6:54.54

5 44 HAMMER Heide 1973 fug und wirsch W 33:44.27 +7:21.86

6 38 ZELLER Christa 1967 Lauftreff Altenfelden W 34:37.46 +8:15.05

7 280 WIMMER Renate 1969 Union Rohrbach/Berg W 35:29.34 +9:06.93

8 101 SCHAUBSCHLÄGER Bettina 1968 Cafe Treffpunkt W 35:57.19 +9:34.78
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9 139 BUMBERGER Maria 1967 Lauftreff Altenfelden W 37:06.20 +10:43.7

10 271 BARTH Susanne 1973 Union Rohrbach/Berg W 37:16.33 +10:53.9

11 46 PÖCHTRAGER Claudia 1971 Altenfelden W 37:19.04 +10:56.6

12 64 KIESSLING Stephanie 1972 fiber_feminismus und po W 37:56.50 +11:34.0

13 173 MANDL Margit 1968 Union Rohrbach/Berg W 38:02.30 +11:39.8

14 284 LEITNER Karin 1967 vereinslos W 41:26.62 +15:04.2

15 224 LEIBETSEDER-THORWARTL Eva 1970 Team Leibetseder W 42:21.67 +15:59.2

16 203 KLAUSBERGERR Veronika 1973 Tennisverein Altenfelden W 43:38.43 +17:16.0

17 116 SCHWARZBAUER Helga 1966 Gustl-family W 44:09.16 +17:46.7

18 82 MAUREDER Gabi 1969 URuFV Altenfelden-Mühl W 45:33.00 +19:10.5

19 113 REITER Carola 1972 Gustl-family W 47:06.36 +20:43.9

     Altersklasse II m

1 299 SPRINGER Franz 1965 Union Rohrbach Berg M 22:23.08

2 130 MANDL Bernhard 1968 Union Rohrbach/Berg M 23:59.46 +1:36.38

3 92 BLAHA Jan 1971 AK KROMERIZ M 24:38.03 +2:14.95

4 165 KELLERER Helmut 1970 TripowerWimbergerHaus M 25:31.09 +3:08.01

5 136 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns M 25:35.78 +3:12.70

6 100 SCHARINGER Markus 1971 Kleinzell M 26:04.56 +3:41.48

7 294 LIENDLBAUER Johannes 1970 CLR-Sauwald M 26:08.92 +3:45.84

8 187 ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang 1973 Union Rohrbach/Berg M 26:13.31 +3:50.23

9 302 MAGAUER Siegfried 1968 Putzleinsdorf M 26:25.52 +4:02.44

10 218 AUMAYR Manfred 1968 radsport ploeckinger M 26:28.97 +4:05.89

11 259 SCHAUBMAIR Thomas 1972 vereinslos M 26:42.99 +4:19.91

12 8 HOFER Manfred 1969 Lauftreff Neufelden M 27:12.89 +4:49.81

13 171 GUTENBERGER Markus 1968 SV Haslach M 27:34.77 +5:11.69

14 192 RIEPL Hans-Peter 1969 vereinslos M 27:39.49 +5:16.41

15 180 PEINBAUER Josef 1969 ÖkofEN Pellet Power M 27:54.05 +5:30.97

16 63 BÖHM Johann 1972 Helfenberg M 27:57.46 +5:34.38
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17 274 RABEDER Manfred 1968 Union Niederwaldkirche M 28:02.24 +5:39.16

18 105 STELZER Karl 1967 Union Rohrbach/Berg M 28:24.13 +6:01.05

19 50 VIEHBÖCK Ernst 1971 MV Sarleinsbach M 29:07.34 +6:44.26

20 40 DANNINGER Paul 1968 Union Rohrbach/Berg M 29:19.09 +6:56.01

21 72 LINDORFER Michael 1969 URuFV Altenfelden-Mühl M 29:22.90 +6:59.82

22 178 NEUMÜLLER Robert 1971 ÖkofEN Pellet Power M 29:27.80 +7:04.72

23 230 BRANDL Martin 1974 Materialbox M 30:52.88 +8:29.80

24 164 WÖß Michael 1974 Team Leibetseder M 31:00.88 +8:37.80

25 70 LANG Herbert 1968 Wartberg M 31:27.26 +9:04.18

26 76 SCHAUER Günther 1972 Union Altenfelden M 32:06.48 +9:43.40

27 176 FRITZENWALLNER Harald 1973 ÖkofEN Pellet Power M 32:53.43 +10:30.3

28 6 SCHUSTER Reinhold 1965 Skiteam Altenfelden M 33:00.19 +10:37.1

29 12 EGGERSTORFER Franz Peter 1973 Lauftreff Neufelden M 33:06.03 +10:42.9

30 181 SCHÜRZ Martin 1974 ÖkofEN Pellet Power M 33:48.34 +11:25.2

31 228 AMERSTORFER Hans 1974 Malkraft M 33:57.95 +11:34.8

32 17 GABRIEL Andreas 1970 Baracke Lembach M 34:27.16 +12:04.0

33 59 HARTL Kurt 1974 Materialbox M 35:07.11 +12:44.0

34 281 WIMMER Manfred 1967 Union Rohrbach/Berg M 35:29.89 +13:06.8

35 166 JUNG Wolfgang 1972 Materialbox M 35:42.34 +13:19.2

36 102 SCHAUBSCHLÄGER Günter 1970 Cafe Treffpunkt M 35:57.85 +13:34.7

37 118 REITER Werner 1969 Gustl-family M 36:02.90 +13:39.8

38 262 PÜHRINGER Stefan 1974 Fußball Altenfelden M 37:18.35 +14:55.2

39 202 KLAUSBERGER Robert 1969 Tennisverein Altenfelden M 43:40.48 +21:17.4

40 117 SCHWARZBAUER Gust 1968 Gustl-family M 47:06.82 +24:43.7

     Altersklasse III w

1 227 GABRIEL Marianne 1963 Team Leibetseder W 32:05.20

2 154 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen W 32:14.54 +9.34

3 199 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen/Dona W 36:09.51 +4:04.31
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4 104 WIEZORREK Kerstin 1962 CLR Sauwald Sportsteam. W 36:13.06 +4:07.86

5 114 AMEND Elfie 1956 Gustl-family W 36:23.47 +4:18.27

6 240 LEHNER Doris 1962 Team Lehner W 39:15.29 +7:10.09

7 185 PIHRINGER Sabine 1960 Union Feldkirchen/Dona W 39:42.29 +7:37.09

8 115 SCHWARZBAUER Rosi 1959 Gustl-family W 40:58.88 +8:53.68

     Altersklasse III m

1 3 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Berg M 25:41.80

2 129 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft M 26:18.61 +36.81

3 137 MÄRZINGER Franz 1960 Union Oepping M 26:30.82 +49.02

4 69 PRIGLINGER-SIMADER Herbert 1963 Oberneukirchen M 27:08.49 +1:26.69

5 289 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Krems M 27:28.34 +1:46.54

6 184 HARDING Mike 1959 ATSV Linz M 27:30.90 +1:49.10

7 254 AICHBAUER Hans 1963 vereinslos M 29:06.91 +3:25.11

8 266 LAUß Rudolf 1962 Naturfreunde Altenfelde M 29:46.96 +4:05.16

9 198 PÜRMAYR Martin 1963 Union Rohrbach/Berg M 30:18.02 +4:36.22

10 277 WITZENEDER Erwin 1958 Sonnberg M 30:56.59 +5:14.79

11 201 HARTL Ernst 1956 vereinslos M 31:10.71 +5:28.91

12 196 WIESINGER Johannes 1962 Union Rohrbach/Berg M 31:17.52 +5:35.72

13 7 HOCHHOLDINGER Walter 1962 Union Altenfelden Volley M 31:20.30 +5:38.50

14 138 LEITNER Richard 1962 Team Leibetseder M 31:24.24 +5:42.44

15 146 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL M 31:41.97 +6:00.17

16 89 BRANDSTÄTTER Hans Jürgen 1963 Lauftreff Altenfelden M 31:53.72 +6:11.92

17 239 REITER Klaus 1964 SSV-Altenfelden M 31:56.95 +6:15.15

18 258 SCHAUER Franz 1962 Union Niederwaldkirche M 32:02.35 +6:20.55

19 98 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald Sportsteam. M 32:19.27 +6:37.47

20 88 HETZENDORFER Josef 1956 Skiteam Altenfelden M 35:11.63 +9:29.83

21 249 RAMMERSTORFER Alois 1958 Union Niederwaldkirche M 35:12.79 +9:30.99

22 4 PÜHRINGER Herbert 1964 FF-Altenfelden M 35:28.10 +9:46.30
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23 243 LEHNER Andreas 1961 Team Lehner M 38:08.98 +12:27.1

24 214 BRÖDERBAUER Josef 1962 FF-Altenfelden M 40:55.34 +15:13.5

25 9 HARTLMAYR Alfred 1964 Skiteam Altenfelden M 44:32.40 +18:50.6

     Altersklasse IV w

1 291 MANGOLD Hermi 1952 vereinslos W 54:37.15

     Altersklasse IV m

1 303 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen M 27:28.78

2 235 WAHLMÜLLER Manfred 1950 Materialbox M 32:45.98 +5:17.20

3 272 BLUM Wilhelm 1938 S.K. Vöest M 35:21.90 +7:53.12

4 300 HASLMAYR Johann 1954 Feldkirchen/Donau M 36:15.57 +8:46.79

5 273 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ M 37:55.16 +10:26.3

6 103 ALTENSTRASSER Josef 1949 Union Feldkirchen/Dona M 39:04.63 +11:35.8

7 43 KNEIDINGER Siegfried 1950 Union Altenhof i. Mkrs. M 44:43.83 +17:15.0

8 290 MANGOLD Manfred 1953 vereinslos M 54:37.79 +27:09.0
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     W

1 86 SCHLAGER Lisa 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein w 31:19.64

2 65 MÖRZINGER Elisa 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 33:55.13 +2:35.49

3 38 ZELLER Christa 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 34:37.46 +3:17.82

4 267 STÖTTNER Klaudia 1976 Skiteam Altenfelde Altersklasse I w 34:53.91 +3:34.27

5 242 LEHNER Maria 1992 Team Lehner Allgemein w 34:54.48 +3:34.84

6 10 LORENZ Theresa 1990 Skiteam Altenfelde Allgemein w 36:02.46 +4:42.82

7 253 ALTENHOFER Kathrin 1981 vereinslos Altersklasse I w 36:27.38 +5:07.74

8 19 WOLFMAYR Martina 1980 Materialbox Altersklasse I w 36:57.96 +5:38.32

9 216 ZELLER Lena 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 37:04.93 +5:45.29

10 139 BUMBERGER Maria 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 37:06.20 +5:46.56

11 255 KAISER Judith 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I w 37:17.52 +5:57.88

12 46 PÖCHTRAGER Claudia 1971 Altenfelden Altersklasse II w 37:19.04 +5:59.40

13 240 LEHNER Doris 1962 Team Lehner Altersklasse III w 39:15.29 +7:55.65

14 203 KLAUSBERGERR Veronika 1973 Tennisverein Altenf Altersklasse II w 43:38.43 +12:18.7

15 82 MAUREDER Gabi 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II w 45:33.00 +14:13.3

     M

1 259 SCHAUBMAIR Thomas 1972 vereinslos Altersklasse II m 26:42.99

2 256 KAISER Sebastian 1996 Fußball Altenfelden Allgemein m 28:58.73 +2:15.74

3 72 LINDORFER Michael 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II m 29:22.90 +2:39.91

4 266 LAUß Rudolf 1962 Naturfreunde Alten Altersklasse III m 29:46.96 +3:03.97

5 77 SCHAUER Thomas 1977 Lauftreff Altenfelde Altersklasse I m 30:39.19 +3:56.20

6 230 BRANDL Martin 1974 Materialbox Altersklasse II m 30:52.88 +4:09.89

7 213 PIESLINGER Jürgen 1994 FF-Altenfelden Allgemein m 31:10.04 +4:27.05

8 7 HOCHHOLDINGER Walter 1962 Union Altenfelden Altersklasse III m 31:20.30 +4:37.31
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9 205 BUMBERGER Patrik 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 31:29.97 +4:46.98

10 209 FALKNER Andreas 1990 FF-Altenfelden Allgemein m 31:47.78 +5:04.79

11 89 BRANDSTÄTTER Hans Jür 1963 Lauftreff Altenfelde Altersklasse III m 31:53.72 +5:10.73

12 239 REITER Klaus 1964 SSV-Altenfelden Altersklasse III m 31:56.95 +5:13.96

13 76 SCHAUER Günther 1972 Union Altenfelden Altersklasse II m 32:06.48 +5:23.49

14 36 GIERLINGER Roland 1979 Union Altenfelden Altersklasse I m 32:11.55 +5:28.56

15 189 ZAUNER Martin 1987 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:15.60 +5:32.61

16 264 ZELLER Moritz 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:40.61 +5:57.62

17 235 WAHLMÜLLER Manfred 1950 Materialbox Altersklasse IV m 32:45.98 +6:02.99

18 206 LEIBETSEDER Josef 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 32:48.36 +6:05.37

19 6 SCHUSTER Reinhold 1965 Skiteam Altenfelde Altersklasse II m 33:00.19 +6:17.20

20 210 REISINGER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 33:13.97 +6:30.98

21 66 RIEDERER Wolfgang 1977 Materialbox Altersklasse I m 33:53.94 +7:10.95

22 228 AMERSTORFER Hans 1974 Malkraft Altersklasse II m 33:57.95 +7:14.96

23 79 KARL Christoph 1985 vereinslos Allgemein m 34:13.05 +7:30.06

24 207 FALKNER Thomas 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 34:21.63 +7:38.64

25 175 KAGERER Andreas 1983 Union Altenfelden Altersklasse I m 34:24.72 +7:41.73

26 32 STEININGER Andreas 1979 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 35:04.02 +8:21.03

27 59 HARTL Kurt 1974 Materialbox Altersklasse II m 35:07.11 +8:24.12

28 88 HETZENDORFER Josef 1956 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 35:11.63 +8:28.64

29 4 PÜHRINGER Herbert 1964 FF-Altenfelden Altersklasse III m 35:28.10 +8:45.11

30 166 JUNG Wolfgang 1972 Materialbox Altersklasse II m 35:42.34 +8:59.35

31 51 WOLFMAYR Georg 1979 Materialbox Altersklasse I m 36:56.70 +10:13.7

32 262 PÜHRINGER Stefan 1974 Fußball Altenfelden Altersklasse II m 37:18.35 +10:35.3

33 56 ZAUNER Helmut 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I m 37:44.82 +11:01.8

34 243 LEHNER Andreas 1961 Team Lehner Altersklasse III m 38:08.98 +11:25.9

35 208 HIRSCH Alexander 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:55.85 +13:12.8

36 211 FALKNER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:58.49 +13:15.5
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37 214 BRÖDERBAUER Josef 1962 FF-Altenfelden Altersklasse III m 40:55.34 +14:12.3

38 234 MÖRZINGER David 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 41:01.62 +14:18.6

39 212 STEININGER Simon 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 43:09.66 +16:26.6

40 202 KLAUSBERGER Robert 1969 Tennisverein Altenf Altersklasse II m 43:40.48 +16:57.4

41 9 HARTLMAYR Alfred 1964 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 44:32.40 +17:49.4
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     0300m

     0300m - W

1 153 STÖTTNER Carolina 2007 Skiteam Altenfelde Bambini w 1:31.84

2 287 ROTH Anna 2007 vereinslos Bambini w 1:47.99 +16.15

3 275 LANG Isabella 2008 Union Arnreit Bambini w 1:53.00 +21.16

4 160 FURTMÜLLER Lara Sophi 2008 LV Schlägl Bambini w 1:55.37 +23.53

5 215 KLAUSBERGER Marlene 2007 Tennisverein Altenf Bambini w 1:57.59 +25.75

6 49 VIEHBÖCK Malina 2009 MV Sarleinsbach Bambini w 2:03.16 +31.32

7 68 RIEDERER Romina 2009 Materialbox Bambini w 2:11.45 +39.61

8 296 HAUZENEDER Annika 2008 vereinslos Bambini w 2:21.52 +49.68

9 148 STÖBICH Elisa 2009 Schiunion Bambini w 2:21.88 +50.04

10 127 LEIBETSEDER Lara Marie 2009 Union Arnreit Bambini w 2:22.74 +50.90

11 35 KUPPLER Alisa 2010 Union Altenfelden Bambini w 2:26.58 +54.74

12 132 GABRIEL Klara 2009 Materialbox Bambini w 2:31.06 +59.22

13 122 KLEIN Hannah 2010 Gustl-family Bambini w 2:31.65 +59.81

14 99 LINDORFER Laura 2009 Materialbox Bambini w 2:32.49 +1:00.65

15 126 LINDORFER Emilie 2008 Materialbox Bambini w 2:43.26 +1:11.42

16 250 GAHLEITNER Valentina 2011 Materialbox Bambini w 4:20.04 +2:48.20

     0300m - M

1 58 HARTL Maximilian 2007 Materialbox Bambini m 1:28.29

2 128 LEIBETSEDER Benedikt 2007 Union Arnreit Bambini m 1:30.62 +2.33

3 268 BARTH Paul 2007 Union Rohrbach/Be Bambini m 1:31.42 +3.13

4 163 WÖß Maximilian 2007 Team Leibetseder Bambini m 1:33.59 +5.30

5 71 MAUREDER Valentin 2007 Union Neufelden Bambini m 1:37.38 +9.09

6 252 GAHLEITNER Florian 2007 Materialbox Bambini m 1:37.91 +9.62

Zeitmessung: ALGE TdC8000 12.07.2014 - 18:24:35 Auswertung: RACE Pro

Lorenz Klaus Seite 1 / 9 Ing. Pöchtrager Stefan, Mörzinger Helmut



A L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.co
Ergebnisliste  (Bezirkswertung nach Strecke)Ergebnisliste  (Bezirkswertung nach Strecke)Ergebnisliste  (Bezirkswertung nach Strecke)Ergebnisliste  (Bezirkswertung nach Strecke)

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

7 168 JUNG Simon 2008 Materialbox Bambini m 1:41.10 +12.81

8 18 RIEDE Philip 2008 Altenfelden Bambini m 1:43.10 +14.81

9 288 ROTH Lorenz 2007 vereinslos Bambini m 1:50.86 +22.57

10 149 NEUMÜLLER Julian 2009 Schiunion Bambini m 1:56.89 +28.60

11 276 LANG Lukas 2010 Union Arnreit Bambini m 2:05.97 +37.68

12 121 KLEIN David 2008 Gustl-family Bambini m 2:08.23 +39.94

13 143 BÖHM Jakob 2009 vereinslos Bambini m 2:16.09 +47.80

14 247 HAUDUM Jonas 2010 vereinslos Bambini m 2:19.51 +51.22

15 265 SCHÖFTNER Simon 2009 vereinslos Bambini m 2:20.87 +52.58

16 248 STUBINGER Roland 2009 vereinslos Bambini m 2:24.04 +55.75

17 246 HAUDUM Noah 2011 vereinslos Bambini m 2:40.20 +1:11.91

18 282 ÖLLER Laurenz 2011 vereinslos Bambini m 2:41.42 +1:13.13

19 283 ÖLLER Lukas 2008 vereinslos Bambini m 2:42.29 +1:14.00

20 279 HAIDER Florian 2011 Skiteam Altenfelde Bambini m 4:27.35 +2:59.06

     0800m

     0800m - W

1 155 STÖTTNER Juliane 2003 Skiteam Altenfelde Kinder II w 2:46.06

2 145 HARTL Theresa 2003 Materialbox Kinder II w 2:51.04 +4.98

3 57 HARTL Elisabeth 2004 Materialbox Kinder II w 2:53.49 +7.43

4 133 KRAML Vivien 2003 Altenfelden Kinder II w 2:57.65 +11.59

5 140 WOLFMAYR Theresa 2003 Lauftreff Altenfelde Kinder II w 2:58.59 +12.53

6 233 LANG Carmen 2003 Tennisverein Altenf Kinder II w 2:59.20 +13.14

7 28 NEUMÜLLER Sophie 2005 Union Arnreit Kinder I w 3:09.45 +23.39

8 232 WOLFMAYR Lea 2006 Materialbox Kinder I w 3:20.19 +34.13

9 217 ILK Lena 2005 SK Kleinzell Kinder I w 3:21.21 +35.15

10 251 GAHLEITNER Katharina 2003 Materialbox Kinder II w 3:26.38 +40.32

11 48 VIEHBÖCK Livia 2006 MV Sarleinsbach Kinder I w 3:29.74 +43.68

12 221 PÖCHTRAGER Lisa 2003 Skiteam Altenfelde Kinder II w 3:33.28 +47.22
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13 222 AUTENGRUBER Anna 2005 Union Ulrichsberg Kinder I w 3:42.42 +56.36

     0800m - M

1 200 NEUMÜLLER Klemens 2003 ÖkofEN Pellet Pow Kinder II m 2:42.35

2 109 JUNG Jonas 2005 SU Böhmerwald/Ha Kinder I m 2:49.95 +7.60

3 162 WÖß Samuel 2005 Team Leibetseder Kinder I m 2:51.85 +9.50

4 172 ZAUNER Daniel 2005 Fußball Altenfelden Kinder I m 2:52.62 +10.27

5 204 KLAUSBERGER Manuel 2005 Tennisverein Altenf Kinder I m 2:54.31 +11.96

6 156 STÖTTNER Samuel 2006 Skiteam Altenfelde Kinder I m 2:55.92 +13.57

7 33 KAISER Tom 2005 Fußball Altenfelden Kinder I m 2:57.23 +14.88

8 134 WÖß Valentin 2004 Fußball Altenfelden Kinder II m 3:00.79 +18.44

9 47 PÖCHTRAGER Tobias 2004 Altenfelden Kinder II m 3:07.13 +24.78

10 67 RIEDERER Nicolas 2004 Materialbox Kinder II m 3:07.77 +25.42

11 20 PIESLINGER Lukas 2006 Altenfelden Kinder I m 3:12.67 +30.32

12 27 NEUMÜLLER Simon 2005 Union Arnreit Kinder I m 3:14.05 +31.70

13 55 GAHLEITNER Simon 2003 Skiteam Altenfelde Kinder II m 3:16.62 +34.27

14 223 AUTENGRUBER Johannes 2004 Union Ulrichsberg Kinder II m 3:24.50 +42.15

15 238 KESEN Hasan 2003 vereinslos Kinder II m 3:25.37 +43.02

16 231 WOLFMAYR Felix 2003 Materialbox Kinder II m 3:30.53 +48.18

17 237 GAISBERGER Benedikt 2005 Skiteam Altenfelde Kinder I m 3:31.31 +48.96

18 245 GRINNINGER Florian 2006 FF-Altenfelden Kinder I m 3:43.96 +1:01.61

19 183 KLEIN Alexander 2006 ÖkofEN Pellet Pow Kinder I m 3:46.00 +1:03.65

20 167 JUNG Julian 2005 Materialbox Kinder I m 7:38.57 +4:56.22

     2000m

     2000m - W

1 297 SPRINGER Kerstin 2000 Union Rohrbach Be Schüler II w 7:37.58

2 85 SCHLAGER Anna 2000 Lauftreff Altenfelde Schüler II w 7:39.53 +1.95

3 91 HAIDER Beate 1998 Reitverein Altenfel Jugend w 8:14.63 +37.05

4 24 MÖRZINGER Katja 2000 Skiteam Altenfelde Schüler II w 8:19.95 +42.37
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5 87 DIKANY Julia 1999 vereinslos Schüler II w 8:38.89 +1:01.31

6 186 PÖCHTRAGER Anja 1998 Altenfelden Jugend w 9:51.28 +2:13.70

7 151 GATTRINGER Christa 2001 Altenfelden Schüler I w 10:11.63 +2:34.05

8 37 SCHUSTER Eva 2000 Skiteam Altenfelde Schüler II w 10:26.10 +2:48.52

     2000m - M

1 106 RACHINGER Florian 1999 Union Oepping Schüler II m 7:00.15

2 141 WOLFMAYR Lukas 1998 Lauftreff Altenfelde Jugend m 7:02.12 +1.97

3 269 BARTH Nikolaus 2002 Union Rohrbach/Be Schüler I m 7:57.24 +57.09

4 73 MAUREDER Paul 2001 Union Neufelden Schüler I m 8:13.39 +1:13.24

5 110 JUNG David 2002 SU Böhmerwald/Ha Schüler I m 8:42.75 +1:42.60

6 182 KLEIN David 2001 ÖkofEN Pellet Pow Schüler I m 9:34.67 +2:34.52

7 285 ZAUNER Tobias 2002 Fußball Altenfelden Schüler I m 11:48.52 +4:48.37

     7000m

     7000m - W

1 295 SCHUSTER Bernadette 1981 S.K. Vöest Altersklasse I w 25:44.75

2 298 SPRINGER Andrea 1974 Union Rohrbach Be Altersklasse II w 26:22.41 +37.66

3 157 KERN Barbara 1979 Cafe Treffpunkt Altersklasse I w 30:06.51 +4:21.76

4 86 SCHLAGER Lisa 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein w 31:19.64 +5:34.89

5 260 KOBLER Erni 1966 Alpenverein Rohrb Altersklasse II w 31:36.31 +5:51.56

6 227 GABRIEL Marianne 1963 Team Leibetseder Altersklasse III w 32:05.20 +6:20.45

7 301 WIESINGER Johanna 1973 Peilstein Altersklasse II w 33:16.95 +7:32.20

8 65 MÖRZINGER Elisa 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 33:55.13 +8:10.38

9 26 NEUMÜLLER Maria 1977 Lauftreff Altenfelde Altersklasse I w 34:01.27 +8:16.52

10 81 HAUGENEDER Sandra 1991 vereinslos Allgemein w 34:28.46 +8:43.71

11 38 ZELLER Christa 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 34:37.46 +8:52.71

12 267 STÖTTNER Klaudia 1976 Skiteam Altenfelde Altersklasse I w 34:53.91 +9:09.16

13 242 LEHNER Maria 1992 Team Lehner Allgemein w 34:54.48 +9:09.73

14 280 WIMMER Renate 1969 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 35:29.34 +9:44.59
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15 101 SCHAUBSCHLÄGER Bettin 1968 Cafe Treffpunkt Altersklasse II w 35:57.19 +10:12.4

16 10 LORENZ Theresa 1990 Skiteam Altenfelde Allgemein w 36:02.46 +10:17.7

17 253 ALTENHOFER Kathrin 1981 vereinslos Altersklasse I w 36:27.38 +10:42.6

18 19 WOLFMAYR Martina 1980 Materialbox Altersklasse I w 36:57.96 +11:13.2

19 216 ZELLER Lena 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 37:04.93 +11:20.1

20 139 BUMBERGER Maria 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 37:06.20 +11:21.4

21 271 BARTH Susanne 1973 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 37:16.33 +11:31.5

22 255 KAISER Judith 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I w 37:17.52 +11:32.7

23 46 PÖCHTRAGER Claudia 1971 Altenfelden Altersklasse II w 37:19.04 +11:34.2

24 62 MANZENREITER Sabine 1981 Union Rohrbach/Be Altersklasse I w 37:49.21 +12:04.4

25 173 MANDL Margit 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 38:02.30 +12:17.5

26 240 LEHNER Doris 1962 Team Lehner Altersklasse III w 39:15.29 +13:30.5

27 54 KAISER Katharina 1985 Laufgruppe Unterbi Allgemein w 39:23.38 +13:38.6

28 45 FORSTNER Sandra 1993 Laufgruppe Unterbi Allgemein w 40:10.40 +14:25.6

29 115 SCHWARZBAUER Rosi 1959 Gustl-family Altersklasse III w 40:58.88 +15:14.1

30 224 LEIBETSEDER-THORWAR 1970 Team Leibetseder Altersklasse II w 42:21.67 +16:36.9

31 203 KLAUSBERGERR Veronika 1973 Tennisverein Altenf Altersklasse II w 43:38.43 +17:53.6

32 116 SCHWARZBAUER Helga 1966 Gustl-family Altersklasse II w 44:09.16 +18:24.4

33 82 MAUREDER Gabi 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II w 45:33.00 +19:48.2

34 225 ECKER Lisa-Maria 1996 Team Leibetseder Allgemein w 52:31.92 +26:47.1

35 291 MANGOLD Hermi 1952 vereinslos Altersklasse IV w 54:37.15 +28:52.4

     7000m - M

1 299 SPRINGER Franz 1965 Union Rohrbach Be Altersklasse II m 22:23.08

2 161 LEITNER Thomas 1986 SU IGLA long life Allgemein m 22:58.26 +35.18

3 278 ROTHBERGER Markus 1977 Haderer Sportstea Altersklasse I m 23:11.15 +48.07

4 130 MANDL Bernhard 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 23:59.46 +1:36.38

5 108 STOIBER Robert 1976 Union Rohrbach/Be Altersklasse I m 25:02.11 +2:39.03

6 3 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 25:41.80 +3:18.72
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7 100 SCHARINGER Markus 1971 Kleinzell Altersklasse II m 26:04.56 +3:41.48

8 187 ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolf 1973 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 26:13.31 +3:50.23

9 302 MAGAUER Siegfried 1968 Putzleinsdorf Altersklasse II m 26:25.52 +4:02.44

10 137 MÄRZINGER Franz 1960 Union Oepping Altersklasse III m 26:30.82 +4:07.74

11 197 STÖBICH Georg 1996 Union Neufelden Allgemein m 26:34.61 +4:11.53

12 259 SCHAUBMAIR Thomas 1972 vereinslos Altersklasse II m 26:42.99 +4:19.91

13 8 HOFER Manfred 1969 Lauftreff Neufelden Altersklasse II m 27:12.89 +4:49.81

14 147 AICHBERGER David 1990 MGH Allgemein m 27:16.30 +4:53.22

15 144 SCHARRER Thomas 1983 Union Neustift Altersklasse I m 27:24.15 +5:01.07

16 184 HARDING Mike 1959 ATSV Linz Altersklasse III m 27:30.90 +5:07.82

17 171 GUTENBERGER Markus 1968 SV Haslach Altersklasse II m 27:34.77 +5:11.69

18 180 PEINBAUER Josef 1969 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 27:54.05 +5:30.97

19 63 BÖHM Johann 1972 Helfenberg Altersklasse II m 27:57.46 +5:34.38

20 274 RABEDER Manfred 1968 Union Niederwaldki Altersklasse II m 28:02.24 +5:39.16

21 179 OBERNGRUBER Martin 1982 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse I m 28:21.53 +5:58.45

22 105 STELZER Karl 1967 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 28:24.13 +6:01.05

23 292 TRAXLER Bernhard 1988 MGH Allgemein m 28:25.66 +6:02.58

24 131 SONNLEITNER Christian 1979 Union Rohrbach/Be Altersklasse I m 28:33.83 +6:10.75

25 152 AUFREITER Lukas 1991 Lauftreff Neufelden Allgemein m 28:56.01 +6:32.93

26 256 KAISER Sebastian 1996 Fußball Altenfelden Allgemein m 28:58.73 +6:35.65

27 254 AICHBAUER Hans 1963 vereinslos Altersklasse III m 29:06.91 +6:43.83

28 50 VIEHBÖCK Ernst 1971 MV Sarleinsbach Altersklasse II m 29:07.34 +6:44.26

29 25 LÖFFLER Markus 1977 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 29:10.38 +6:47.30

30 158 SCHAUBSCHLÄGER Peter 1976 Cafe Treffpunkt Altersklasse I m 29:13.80 +6:50.72

31 40 DANNINGER Paul 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 29:19.09 +6:56.01

32 263 EDER Martin 1984 vereinslos Altersklasse I m 29:21.27 +6:58.19

33 72 LINDORFER Michael 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II m 29:22.90 +6:59.82

34 178 NEUMÜLLER Robert 1971 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 29:27.80 +7:04.72
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35 266 LAUß Rudolf 1962 Naturfreunde Alten Altersklasse III m 29:46.96 +7:23.88

36 39 AICHBAUER Stefan 1989 Union Putzleinsdorf Allgemein m 29:56.18 +7:33.10

37 123 SONNLEITNER Daniel 1987 Union Rohrbach/Be Allgemein m 30:10.93 +7:47.85

38 198 PÜRMAYR Martin 1963 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 30:18.02 +7:54.94

39 77 SCHAUER Thomas 1977 Lauftreff Altenfelde Altersklasse I m 30:39.19 +8:16.11

40 286 ROTH Gregor 1977 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 30:48.78 +8:25.70

41 230 BRANDL Martin 1974 Materialbox Altersklasse II m 30:52.88 +8:29.80

42 90 HÖGLINGER Philipp 1990 Skiteam Altenfelde Allgemein m 30:59.78 +8:36.70

43 164 WÖß Michael 1974 Team Leibetseder Altersklasse II m 31:00.88 +8:37.80

44 213 PIESLINGER Jürgen 1994 FF-Altenfelden Allgemein m 31:10.04 +8:46.96

45 201 HARTL Ernst 1956 vereinslos Altersklasse III m 31:10.71 +8:47.63

46 196 WIESINGER Johannes 1962 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 31:17.52 +8:54.44

47 7 HOCHHOLDINGER Walter 1962 Union Altenfelden Altersklasse III m 31:20.30 +8:57.22

48 138 LEITNER Richard 1962 Team Leibetseder Altersklasse III m 31:24.24 +9:01.16

49 191 LINDORFER Michael 1996 Neufelden Allgemein m 31:26.46 +9:03.38

50 205 BUMBERGER Patrik 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 31:29.97 +9:06.89

51 42 WUNDSAM Stefan 1981 U. Neustift/Oberka Altersklasse I m 31:41.21 +9:18.13

52 209 FALKNER Andreas 1990 FF-Altenfelden Allgemein m 31:47.78 +9:24.70

53 89 BRANDSTÄTTER Hans Jür 1963 Lauftreff Altenfelde Altersklasse III m 31:53.72 +9:30.64

54 239 REITER Klaus 1964 SSV-Altenfelden Altersklasse III m 31:56.95 +9:33.87

55 258 SCHAUER Franz 1962 Union Niederwaldki Altersklasse III m 32:02.35 +9:39.27

56 190 HARRER Michael 1996 URTC Hartkirchen Allgemein m 32:03.34 +9:40.26

57 76 SCHAUER Günther 1972 Union Altenfelden Altersklasse II m 32:06.48 +9:43.40

58 74 HAUGENEDER Thomas 1996 vereinslos Allgemein m 32:08.32 +9:45.24

59 36 GIERLINGER Roland 1979 Union Altenfelden Altersklasse I m 32:11.55 +9:48.47

60 189 ZAUNER Martin 1987 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:15.60 +9:52.52

61 264 ZELLER Moritz 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:40.61 +10:17.5

62 235 WAHLMÜLLER Manfred 1950 Materialbox Altersklasse IV m 32:45.98 +10:22.9
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63 206 LEIBETSEDER Josef 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 32:48.36 +10:25.2

64 176 FRITZENWALLNER Harald 1973 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 32:53.43 +10:30.3

65 6 SCHUSTER Reinhold 1965 Skiteam Altenfelde Altersklasse II m 33:00.19 +10:37.1

66 111 JUNG Markus 1977 Union Ulrichsberg Altersklasse I m 33:02.12 +10:39.0

67 12 EGGERSTORFER Franz Pe 1973 Lauftreff Neufelden Altersklasse II m 33:06.03 +10:42.9

68 75 HAUGENEDER Michael 1987 vereinslos Allgemein m 33:09.60 +10:46.5

69 270 BARTH Nikolaus 1996 Union Rohrbach/Be Allgemein m 33:13.21 +10:50.1

70 210 REISINGER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 33:13.97 +10:50.8

71 41 BAUER Christoph 1990 FF. Rannariedl Allgemein m 33:15.27 +10:52.1

72 226 SCHAUBMAYR Andreas 1996 Team Leibetseder Allgemein m 33:33.10 +11:10.0

73 181 SCHÜRZ Martin 1974 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 33:48.34 +11:25.2

74 66 RIEDERER Wolfgang 1977 Materialbox Altersklasse I m 33:53.94 +11:30.8

75 228 AMERSTORFER Hans 1974 Malkraft Altersklasse II m 33:57.95 +11:34.8

76 61 ZÖCHBAUER Thomas 1987 SV Liebetsberg Allgemein m 34:05.19 +11:42.1

77 79 KARL Christoph 1985 vereinslos Allgemein m 34:13.05 +11:49.9

78 207 FALKNER Thomas 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 34:21.63 +11:58.5

79 175 KAGERER Andreas 1983 Union Altenfelden Altersklasse I m 34:24.72 +12:01.6

80 17 GABRIEL Andreas 1970 Baracke Lembach Altersklasse II m 34:27.16 +12:04.0

81 293 KATZINGER Leo 1976 vereinslos Altersklasse I m 34:27.83 +12:04.7

82 32 STEININGER Andreas 1979 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 35:04.02 +12:40.9

83 59 HARTL Kurt 1974 Materialbox Altersklasse II m 35:07.11 +12:44.0

84 88 HETZENDORFER Josef 1956 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 35:11.63 +12:48.5

85 249 RAMMERSTORFER Alois 1958 Union Niederwaldki Altersklasse III m 35:12.79 +12:49.7

86 4 PÜHRINGER Herbert 1964 FF-Altenfelden Altersklasse III m 35:28.10 +13:05.0

87 281 WIMMER Manfred 1967 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 35:29.89 +13:06.8

88 166 JUNG Wolfgang 1972 Materialbox Altersklasse II m 35:42.34 +13:19.2

89 80 NÖCKLER Michael 1991 vereinslos Allgemein m 35:46.26 +13:23.1

90 102 SCHAUBSCHLÄGER Günt 1970 Cafe Treffpunkt Altersklasse II m 35:57.85 +13:34.7
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91 177 MAYRHOFER Gerald 1977 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse I m 36:43.58 +14:20.5

92 51 WOLFMAYR Georg 1979 Materialbox Altersklasse I m 36:56.70 +14:33.6

93 262 PÜHRINGER Stefan 1974 Fußball Altenfelden Altersklasse II m 37:18.35 +14:55.2

94 56 ZAUNER Helmut 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I m 37:44.82 +15:21.7

95 150 STRATBERGER Michael 1979 Materialbox Altersklasse I m 38:04.02 +15:40.9

96 243 LEHNER Andreas 1961 Team Lehner Altersklasse III m 38:08.98 +15:45.9

97 208 HIRSCH Alexander 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:55.85 +17:32.7

98 211 FALKNER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:58.49 +17:35.4

99 214 BRÖDERBAUER Josef 1962 FF-Altenfelden Altersklasse III m 40:55.34 +18:32.2

100 234 MÖRZINGER David 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 41:01.62 +18:38.5

101 212 STEININGER Simon 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 43:09.66 +20:46.5

102 202 KLAUSBERGER Robert 1969 Tennisverein Altenf Altersklasse II m 43:40.48 +21:17.4

103 9 HARTLMAYR Alfred 1964 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 44:32.40 +22:09.3

104 43 KNEIDINGER Siegfried 1950 Union Altenhof i. M Altersklasse IV m 44:43.83 +22:20.7

105 117 SCHWARZBAUER Gust 1968 Gustl-family Altersklasse II m 47:06.82 +24:43.7

106 290 MANGOLD Manfred 1953 vereinslos Altersklasse IV m 54:37.79 +32:14.7
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     W

1 295 SCHUSTER Bernadette 1981 S.K. Vöest Altersklasse I w 25:44.75

2 298 SPRINGER Andrea 1974 Union Rohrbach Be Altersklasse II w 26:22.41 +37.66

3 188 WINKLER Monika 1975 TripowerWimberge Altersklasse I w 27:46.90 +2:02.15

4 219 SCHIMPL Sophie 1994 SU Raika Zwettl Allgemein w 29:57.97 +4:13.22

5 157 KERN Barbara 1979 Cafe Treffpunkt Altersklasse I w 30:06.51 +4:21.76

6 86 SCHLAGER Lisa 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein w 31:19.64 +5:34.89

7 260 KOBLER Erni 1966 Alpenverein Rohrb Altersklasse II w 31:36.31 +5:51.56

8 227 GABRIEL Marianne 1963 Team Leibetseder Altersklasse III w 32:05.20 +6:20.45

9 154 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen Altersklasse III w 32:14.54 +6:29.79

10 159 MAIR Eva 1965 Union Feldkirchen/ Altersklasse II w 32:30.34 +6:45.59

11 301 WIESINGER Johanna 1973 Peilstein Altersklasse II w 33:16.95 +7:32.20

12 44 HAMMER Heide 1973 fug und wirsch Altersklasse II w 33:44.27 +7:59.52

13 65 MÖRZINGER Elisa 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 33:55.13 +8:10.38

14 26 NEUMÜLLER Maria 1977 Lauftreff Altenfelde Altersklasse I w 34:01.27 +8:16.52

15 81 HAUGENEDER Sandra 1991 vereinslos Allgemein w 34:28.46 +8:43.71

16 38 ZELLER Christa 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 34:37.46 +8:52.71

17 267 STÖTTNER Klaudia 1976 Skiteam Altenfelde Altersklasse I w 34:53.91 +9:09.16

18 242 LEHNER Maria 1992 Team Lehner Allgemein w 34:54.48 +9:09.73

19 53 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf La Altersklasse I w 35:02.59 +9:17.84

20 280 WIMMER Renate 1969 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 35:29.34 +9:44.59

21 101 SCHAUBSCHLÄGER Bettin 1968 Cafe Treffpunkt Altersklasse II w 35:57.19 +10:12.4

22 10 LORENZ Theresa 1990 Skiteam Altenfelde Allgemein w 36:02.46 +10:17.7

23 199 ENGLEDER Rosemarie 1961 Union Feldkirchen/ Altersklasse III w 36:09.51 +10:24.7

24 104 WIEZORREK Kerstin 1962 CLR Sauwald Sports Altersklasse III w 36:13.06 +10:28.3

25 114 AMEND Elfie 1956 Gustl-family Altersklasse III w 36:23.47 +10:38.7
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26 253 ALTENHOFER Kathrin 1981 vereinslos Altersklasse I w 36:27.38 +10:42.6

27 19 WOLFMAYR Martina 1980 Materialbox Altersklasse I w 36:57.96 +11:13.2

28 216 ZELLER Lena 1996 Skiteam Altenfelde Allgemein w 37:04.93 +11:20.1

29 139 BUMBERGER Maria 1967 Lauftreff Altenfelde Altersklasse II w 37:06.20 +11:21.4

30 271 BARTH Susanne 1973 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 37:16.33 +11:31.5

31 255 KAISER Judith 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I w 37:17.52 +11:32.7

32 46 PÖCHTRAGER Claudia 1971 Altenfelden Altersklasse II w 37:19.04 +11:34.2

33 31 KLUG Bianca 1989 SC Donautal Allgemein w 37:46.40 +12:01.6

34 62 MANZENREITER Sabine 1981 Union Rohrbach/Be Altersklasse I w 37:49.21 +12:04.4

35 64 KIESSLING Stephanie 1972 fiber_feminismus u Altersklasse II w 37:56.50 +12:11.7

36 173 MANDL Margit 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II w 38:02.30 +12:17.5

37 240 LEHNER Doris 1962 Team Lehner Altersklasse III w 39:15.29 +13:30.5

38 54 KAISER Katharina 1985 Laufgruppe Unterbi Allgemein w 39:23.38 +13:38.6

39 185 PIHRINGER Sabine 1960 Union Feldkirchen/ Altersklasse III w 39:42.29 +13:57.5

40 45 FORSTNER Sandra 1993 Laufgruppe Unterbi Allgemein w 40:10.40 +14:25.6

41 115 SCHWARZBAUER Rosi 1959 Gustl-family Altersklasse III w 40:58.88 +15:14.1

42 284 LEITNER Karin 1967 vereinslos Altersklasse II w 41:26.62 +15:41.8

43 224 LEIBETSEDER-THORWAR 1970 Team Leibetseder Altersklasse II w 42:21.67 +16:36.9

44 203 KLAUSBERGERR Veronika 1973 Tennisverein Altenf Altersklasse II w 43:38.43 +17:53.6

45 116 SCHWARZBAUER Helga 1966 Gustl-family Altersklasse II w 44:09.16 +18:24.4

46 82 MAUREDER Gabi 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II w 45:33.00 +19:48.2

47 113 REITER Carola 1972 Gustl-family Altersklasse II w 47:06.36 +21:21.6

48 225 ECKER Lisa-Maria 1996 Team Leibetseder Allgemein w 52:31.92 +26:47.1

49 291 MANGOLD Hermi 1952 vereinslos Altersklasse IV w 54:37.15 +28:52.4

     M

1 299 SPRINGER Franz 1965 Union Rohrbach Be Altersklasse II m 22:23.08

2 161 LEITNER Thomas 1986 SU IGLA long life Allgemein m 22:58.26 +35.18

3 278 ROTHBERGER Markus 1977 Haderer Sportstea Altersklasse I m 23:11.15 +48.07
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4 130 MANDL Bernhard 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 23:59.46 +1:36.38

5 92 BLAHA Jan 1971 AK KROMERIZ Altersklasse II m 24:38.03 +2:14.95

6 108 STOIBER Robert 1976 Union Rohrbach/Be Altersklasse I m 25:02.11 +2:39.03

7 165 KELLERER Helmut 1970 TripowerWimberge Altersklasse II m 25:31.09 +3:08.01

8 136 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns Altersklasse II m 25:35.78 +3:12.70

9 3 INDRA Fritz 1963 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 25:41.80 +3:18.72

10 100 SCHARINGER Markus 1971 Kleinzell Altersklasse II m 26:04.56 +3:41.48

11 294 LIENDLBAUER Johannes 1970 CLR-Sauwald Altersklasse II m 26:08.92 +3:45.84

12 187 ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolf 1973 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 26:13.31 +3:50.23

13 129 LAUBER Erich 1962 Neukirchen läuft Altersklasse III m 26:18.61 +3:55.53

14 302 MAGAUER Siegfried 1968 Putzleinsdorf Altersklasse II m 26:25.52 +4:02.44

15 218 AUMAYR Manfred 1968 radsport ploecking Altersklasse II m 26:28.97 +4:05.89

16 137 MÄRZINGER Franz 1960 Union Oepping Altersklasse III m 26:30.82 +4:07.74

17 197 STÖBICH Georg 1996 Union Neufelden Allgemein m 26:34.61 +4:11.53

18 259 SCHAUBMAIR Thomas 1972 vereinslos Altersklasse II m 26:42.99 +4:19.91

19 244 FABSITS Roland 1981 Team Lehner Altersklasse I m 26:55.11 +4:32.03

20 69 PRIGLINGER-SIMADER H 1963 Oberneukirchen Altersklasse III m 27:08.49 +4:45.41

21 8 HOFER Manfred 1969 Lauftreff Neufelden Altersklasse II m 27:12.89 +4:49.81

22 147 AICHBERGER David 1990 MGH Allgemein m 27:16.30 +4:53.22

23 144 SCHARRER Thomas 1983 Union Neustift Altersklasse I m 27:24.15 +5:01.07

24 289 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr Altersklasse III m 27:28.34 +5:05.26

25 303 WOLDAN Peter 1953 SV Gallneukirchen Altersklasse IV m 27:28.78 +5:05.70

26 184 HARDING Mike 1959 ATSV Linz Altersklasse III m 27:30.90 +5:07.82

27 171 GUTENBERGER Markus 1968 SV Haslach Altersklasse II m 27:34.77 +5:11.69

28 192 RIEPL Hans-Peter 1969 vereinslos Altersklasse II m 27:39.49 +5:16.41

29 180 PEINBAUER Josef 1969 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 27:54.05 +5:30.97

30 63 BÖHM Johann 1972 Helfenberg Altersklasse II m 27:57.46 +5:34.38

31 274 RABEDER Manfred 1968 Union Niederwaldki Altersklasse II m 28:02.24 +5:39.16
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32 179 OBERNGRUBER Martin 1982 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse I m 28:21.53 +5:58.45

33 105 STELZER Karl 1967 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 28:24.13 +6:01.05

34 292 TRAXLER Bernhard 1988 MGH Allgemein m 28:25.66 +6:02.58

35 131 SONNLEITNER Christian 1979 Union Rohrbach/Be Altersklasse I m 28:33.83 +6:10.75

36 152 AUFREITER Lukas 1991 Lauftreff Neufelden Allgemein m 28:56.01 +6:32.93

37 256 KAISER Sebastian 1996 Fußball Altenfelden Allgemein m 28:58.73 +6:35.65

38 254 AICHBAUER Hans 1963 vereinslos Altersklasse III m 29:06.91 +6:43.83

39 50 VIEHBÖCK Ernst 1971 MV Sarleinsbach Altersklasse II m 29:07.34 +6:44.26

40 25 LÖFFLER Markus 1977 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 29:10.38 +6:47.30

41 158 SCHAUBSCHLÄGER Peter 1976 Cafe Treffpunkt Altersklasse I m 29:13.80 +6:50.72

42 40 DANNINGER Paul 1968 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 29:19.09 +6:56.01

43 263 EDER Martin 1984 vereinslos Altersklasse I m 29:21.27 +6:58.19

44 72 LINDORFER Michael 1969 URuFV Altenfelden- Altersklasse II m 29:22.90 +6:59.82

45 178 NEUMÜLLER Robert 1971 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 29:27.80 +7:04.72

46 266 LAUß Rudolf 1962 Naturfreunde Alten Altersklasse III m 29:46.96 +7:23.88

47 39 AICHBAUER Stefan 1989 Union Putzleinsdorf Allgemein m 29:56.18 +7:33.10

48 123 SONNLEITNER Daniel 1987 Union Rohrbach/Be Allgemein m 30:10.93 +7:47.85

49 198 PÜRMAYR Martin 1963 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 30:18.02 +7:54.94

50 77 SCHAUER Thomas 1977 Lauftreff Altenfelde Altersklasse I m 30:39.19 +8:16.11

51 286 ROTH Gregor 1977 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 30:48.78 +8:25.70

52 230 BRANDL Martin 1974 Materialbox Altersklasse II m 30:52.88 +8:29.80

53 277 WITZENEDER Erwin 1958 Sonnberg Altersklasse III m 30:56.59 +8:33.51

54 90 HÖGLINGER Philipp 1990 Skiteam Altenfelde Allgemein m 30:59.78 +8:36.70

55 164 WÖß Michael 1974 Team Leibetseder Altersklasse II m 31:00.88 +8:37.80

56 220 FASCHING Martin 1981 ASK Nettingsdorf La Altersklasse I m 31:02.85 +8:39.77

57 11 KLUG Daniel 1988 SC Donautal Allgemein m 31:05.27 +8:42.19

58 213 PIESLINGER Jürgen 1994 FF-Altenfelden Allgemein m 31:10.04 +8:46.96

59 201 HARTL Ernst 1956 vereinslos Altersklasse III m 31:10.71 +8:47.63
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60 196 WIESINGER Johannes 1962 Union Rohrbach/Be Altersklasse III m 31:17.52 +8:54.44

61 7 HOCHHOLDINGER Walter 1962 Union Altenfelden Altersklasse III m 31:20.30 +8:57.22

62 138 LEITNER Richard 1962 Team Leibetseder Altersklasse III m 31:24.24 +9:01.16

63 191 LINDORFER Michael 1996 Neufelden Allgemein m 31:26.46 +9:03.38

64 70 LANG Herbert 1968 Wartberg Altersklasse II m 31:27.26 +9:04.18

65 205 BUMBERGER Patrik 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 31:29.97 +9:06.89

66 42 WUNDSAM Stefan 1981 U. Neustift/Oberka Altersklasse I m 31:41.21 +9:18.13

67 146 LEOPOLDSEDER Martin 1959 BHAK/HTL Altersklasse III m 31:41.97 +9:18.89

68 209 FALKNER Andreas 1990 FF-Altenfelden Allgemein m 31:47.78 +9:24.70

69 89 BRANDSTÄTTER Hans Jür 1963 Lauftreff Altenfelde Altersklasse III m 31:53.72 +9:30.64

70 239 REITER Klaus 1964 SSV-Altenfelden Altersklasse III m 31:56.95 +9:33.87

71 258 SCHAUER Franz 1962 Union Niederwaldki Altersklasse III m 32:02.35 +9:39.27

72 190 HARRER Michael 1996 URTC Hartkirchen Allgemein m 32:03.34 +9:40.26

73 76 SCHAUER Günther 1972 Union Altenfelden Altersklasse II m 32:06.48 +9:43.40

74 74 HAUGENEDER Thomas 1996 vereinslos Allgemein m 32:08.32 +9:45.24

75 36 GIERLINGER Roland 1979 Union Altenfelden Altersklasse I m 32:11.55 +9:48.47

76 189 ZAUNER Martin 1987 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:15.60 +9:52.52

77 98 BEHAM Josef 1955 CLR Sauwald Sports Altersklasse III m 32:19.27 +9:56.19

78 264 ZELLER Moritz 1996 Lauftreff Altenfelde Allgemein m 32:40.61 +10:17.5

79 235 WAHLMÜLLER Manfred 1950 Materialbox Altersklasse IV m 32:45.98 +10:22.9

80 206 LEIBETSEDER Josef 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 32:48.36 +10:25.2

81 176 FRITZENWALLNER Harald 1973 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 32:53.43 +10:30.3

82 6 SCHUSTER Reinhold 1965 Skiteam Altenfelde Altersklasse II m 33:00.19 +10:37.1

83 111 JUNG Markus 1977 Union Ulrichsberg Altersklasse I m 33:02.12 +10:39.0

84 12 EGGERSTORFER Franz Pe 1973 Lauftreff Neufelden Altersklasse II m 33:06.03 +10:42.9

85 75 HAUGENEDER Michael 1987 vereinslos Allgemein m 33:09.60 +10:46.5

86 270 BARTH Nikolaus 1996 Union Rohrbach/Be Allgemein m 33:13.21 +10:50.1

87 210 REISINGER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 33:13.97 +10:50.8
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88 41 BAUER Christoph 1990 FF. Rannariedl Allgemein m 33:15.27 +10:52.1

89 226 SCHAUBMAYR Andreas 1996 Team Leibetseder Allgemein m 33:33.10 +11:10.0

90 181 SCHÜRZ Martin 1974 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse II m 33:48.34 +11:25.2

91 66 RIEDERER Wolfgang 1977 Materialbox Altersklasse I m 33:53.94 +11:30.8

92 228 AMERSTORFER Hans 1974 Malkraft Altersklasse II m 33:57.95 +11:34.8

93 61 ZÖCHBAUER Thomas 1987 SV Liebetsberg Allgemein m 34:05.19 +11:42.1

94 79 KARL Christoph 1985 vereinslos Allgemein m 34:13.05 +11:49.9

95 207 FALKNER Thomas 1992 FF-Altenfelden Allgemein m 34:21.63 +11:58.5

96 175 KAGERER Andreas 1983 Union Altenfelden Altersklasse I m 34:24.72 +12:01.6

97 17 GABRIEL Andreas 1970 Baracke Lembach Altersklasse II m 34:27.16 +12:04.0

98 293 KATZINGER Leo 1976 vereinslos Altersklasse I m 34:27.83 +12:04.7

99 32 STEININGER Andreas 1979 Lauftreff Neufelden Altersklasse I m 35:04.02 +12:40.9

100 59 HARTL Kurt 1974 Materialbox Altersklasse II m 35:07.11 +12:44.0

101 88 HETZENDORFER Josef 1956 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 35:11.63 +12:48.5

102 249 RAMMERSTORFER Alois 1958 Union Niederwaldki Altersklasse III m 35:12.79 +12:49.7

103 193 RIEPL Niklas 1996 vereinslos Allgemein m 35:17.73 +12:54.6

104 272 BLUM Wilhelm 1938 S.K. Vöest Altersklasse IV m 35:21.90 +12:58.8

105 4 PÜHRINGER Herbert 1964 FF-Altenfelden Altersklasse III m 35:28.10 +13:05.0

106 281 WIMMER Manfred 1967 Union Rohrbach/Be Altersklasse II m 35:29.89 +13:06.8

107 166 JUNG Wolfgang 1972 Materialbox Altersklasse II m 35:42.34 +13:19.2

108 80 NÖCKLER Michael 1991 vereinslos Allgemein m 35:46.26 +13:23.1

109 102 SCHAUBSCHLÄGER Günt 1970 Cafe Treffpunkt Altersklasse II m 35:57.85 +13:34.7

110 118 REITER Werner 1969 Gustl-family Altersklasse II m 36:02.90 +13:39.8

111 300 HASLMAYR Johann 1954 Feldkirchen/Donau Altersklasse IV m 36:15.57 +13:52.4

112 177 MAYRHOFER Gerald 1977 ÖkofEN Pellet Pow Altersklasse I m 36:43.58 +14:20.5

113 51 WOLFMAYR Georg 1979 Materialbox Altersklasse I m 36:56.70 +14:33.6

114 262 PÜHRINGER Stefan 1974 Fußball Altenfelden Altersklasse II m 37:18.35 +14:55.2

115 56 ZAUNER Helmut 1975 Fußball Altenfelden Altersklasse I m 37:44.82 +15:21.7

Zeitmessung: ALGE TdC8000 12.07.2014 - 18:26:40 Auswertung: RACE Pro

Lorenz Klaus Seite 6 / 7 Ing. Pöchtrager Stefan, Mörzinger Helmut



A L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.coA L T E N F E L D E N - Ergebnisse unter www.schiunion-altenfelden.co
Ergebnisliste  (TAGESWERTUNG nach Geschlecht)Ergebnisliste  (TAGESWERTUNG nach Geschlecht)Ergebnisliste  (TAGESWERTUNG nach Geschlecht)Ergebnisliste  (TAGESWERTUNG nach Geschlecht)

Rang StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

116 273 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ Altersklasse IV m 37:55.16 +15:32.0

117 170 THURNER Michael 1984 Gustl-family Altersklasse I m 38:03.34 +15:40.2

118 150 STRATBERGER Michael 1979 Materialbox Altersklasse I m 38:04.02 +15:40.9

119 243 LEHNER Andreas 1961 Team Lehner Altersklasse III m 38:08.98 +15:45.9

120 103 ALTENSTRASSER Josef 1949 Union Feldkirchen/ Altersklasse IV m 39:04.63 +16:41.5

121 208 HIRSCH Alexander 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:55.85 +17:32.7

122 211 FALKNER Michael 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 39:58.49 +17:35.4

123 214 BRÖDERBAUER Josef 1962 FF-Altenfelden Altersklasse III m 40:55.34 +18:32.2

124 234 MÖRZINGER David 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 41:01.62 +18:38.5

125 212 STEININGER Simon 1996 FF-Altenfelden Allgemein m 43:09.66 +20:46.5

126 202 KLAUSBERGER Robert 1969 Tennisverein Altenf Altersklasse II m 43:40.48 +21:17.4

127 9 HARTLMAYR Alfred 1964 Skiteam Altenfelde Altersklasse III m 44:32.40 +22:09.3

128 43 KNEIDINGER Siegfried 1950 Union Altenhof i. M Altersklasse IV m 44:43.83 +22:20.7

129 117 SCHWARZBAUER Gust 1968 Gustl-family Altersklasse II m 47:06.82 +24:43.7

130 290 MANGOLD Manfred 1953 vereinslos Altersklasse IV m 54:37.79 +32:14.7
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Adoro Uhren Schmuck Kneidinger Haslach
Altenhofer Kathrin Massage Kneidinger Hühnergeschrei
Altenhofer Martin Kopp Elektro
ARCUS Altenfeldner Werkstätten Kornspitz
ATM Autoteile Mehringer GmbH ‐ KFZ Werkstätte Lagerhaus  Rohrbach 
Auto Engleder  ‐  Putzleinsdorf Leiner Möbelhaus
Bäckerei Wolfmayr Franz Liebherr ‐ Zöchbauer Martin
Bäckerei Wolfmayr Gerald Lindorfer Raumausstattung
Baufirma Hehenberger Linz AG
Baytronic Handels GmbH List  Let´s do it ‐  Erwin Ecker & Markus Gierlinger
Biohof Hackl Mazda Eder Walding
BM Ing. Böhm Neufelden ‐ Baumanagement Mazda Kasberger Peilstein
Brau Union /Lipton M‐TEC Mittermayr
Brüder Resch Nah & Frisch Nigl Johanna
Donauversicherung ‐ Rupert Katzinger Oberaigner Automobile GmbH ‐ Rohrbach
Dr. Franz Dobretzberger ‐ TIERARZT Obernberger Manfred Synthesa
Eder Fritz Pernsteiner Reisen
Eidenberger Franz KFZ Pichler Fahrschule
Elbe Linz Postamt Altenfelden
Elektro Gahleitner Neufelden Power Print
Elektro Lorenz PSK

Sponsoren der Warenpreise       GENERALI  Panoramalauf 2014

Elektro Lorenz PSK
Elektro Prechtl RAIBA Region Neufelden
ENERGIE AG Reifen Krenn
Erdgas OÖ Renault Grabner Rohrbach
ERIMA Grims Willi RITTAL
eworx Rockwell Automation
Fairpreis Scheschy Neufelden
Fiat Leibetseder Rohrbach Schietz + Maureder
FILATI Schmidhofer 
Fitness Kiesl Schürz Hubsi Höferhof
Ford Ransmayr Rohrbach SERVERS Leibetseder Bernhard
FPÖ Altenfelden Skoda Kirchberger Ottensheim
Generali Lang Franz Sparkasse Mühlviertel West
GH Aumüller ‐ Fischgasthof Obermühl Sparmarkt Haderer 
GH Peinbauer Franz SPÖ Altenfelden Dr. Haslmair Walter
GH Steininger Sport Haderer 
GH Wildparkwirt Steininger Kathi ‐ Massage
GH Zeller Gerhard Swiss Life ‐ Schlager Leopold
Gierlinger Schweißtechnik Toyota Wögerbauer Rohrbach
Grünzweil Heinz Truck Center Katzinger
Haribo VW Pichler St. Martin
Hartl Pepi Feuchtenbach VW Wögerbauer Rottenegg
Hartl Stefan KFZ Verkauf Wildpark Hr. Laher
IAT Würstl MAX
Imtech ICT Austria Würth HandelsgesmbH
Kandlbinder Sigi ‐ Rohrbach
Kappl Baumeister
Kneidinger Center Rohrb.
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